



جمهوری اسلامی ایران
معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه تهران

شماره: ۱۴۰/۷۳۴۳

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

پیوست:

باسمه تعالی

جناب آقای دکتر علی اکبر موسوی موحدی - رئیس محترم مرکز تحقیقات بیوشیمی و بیوفیزیک

جناب آقای دکتر مهدی رضاپور - معاون محترم پژوهشی مؤسسه ژئوفیزیک

سرکار خانم دکتر شیرین محمدخان - معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشکده جغرافیا

جناب آقای دکتر کامبیز پورطهماسی - معاون محترم پژوهش و فناوری دانشکده‌گان کشاورزی و

منابع طبیعی

سرکار خانم دکتر زهرا شاکری - معاون محترم پژوهشی دانشکده حقوق و علوم سیاسی

جناب آقای دکتر شهرام جمشیدی - معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشکده دامپزشکی

جناب آقای دکتر وحید واحد جوان - معاون محترم علمی دانشکده معارف و اندیشه اسلامی

دانشگاه تهران

جناب آقای دکتر مجید سلیمانی دامنه - معاون محترم پژوهش و فناوری دانشکده‌گان علوم

سرکار خانم دکتر زهرا محمدی - معاون محترم پژوهش و فناوری دانشکده زبانها و ادبیات خارجی

سرکار خانم دکتر شهزاد طهماسبی بروجنی - معاون محترم پژوهش و فناوری دانشکده تربیت

بدنی و علوم ورزشی

جناب آقای دکتر محمود شیخ - سرپرست محترم معاونت پژوهشی دانشکده الهیات و معارف

اسلامی دانشگاه تهران

جناب آقای دکتر سیدمحمد علوی - معاون محترم علمی پردیس ارس

جناب آقای دکتر جواد حاتمی - معاون محترم پژوهش و فناوری دانشکده روانشناسی و علوم

تربیتی

جناب آقای دکتر اسماعیل صالحی - معاون محترم پژوهشی دانشکده محیط زیست دانشکده‌گان

فنی

جناب آقای دکتر روح اله حسینی - معاون محترم آموزشی و پژوهشی دانشکده مطالعات جهان

جناب آقای دکتر محمد مهدی عزیزی - معاون محترم پژوهش و فناوری دانشکده‌گان هنرهای زیبا

دانشگاه تهران

جناب آقای دکتر شاهرخ اسدی - معاون محترم پژوهش و فناوری دانشکده‌گان فارابی دانشگاه

تهران



جمهوری اسلامی ایران
معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه تهران

شماره: ۱۴۰/۷۳۴۳

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

پیوست:

جناب آقای دکتر محمد حسین جهانگیر - معاون محترم علمی دانشکدگان علوم و فناوری های
میان رشته ای دانشگاه تهران
جناب آقای دکتر سید موسی دیباج - معاون محترم پژوهش و فناوری دانشکده ادبیات و علوم
انسانی

جناب آقای دکتر حسین ایمانی - سرپرست محترم معاونت علمی دانشکده حکمرانی
جناب آقای دکتر عباس نرگسیان - معاون محترم علمی دانشکدگان مدیریت دانشگاه تهران
جناب آقای دکتر رضا نادری محمودی - معاون محترم پژوهش و فناوری دانشکدگان فنی
جناب آقای دکتر سیدرضا حجازی - معاون محترم علمی پردیس البرز دانشگاه تهران
جناب آقای دکتر کمال سخدری - معاون محترم علمی دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران
جناب آقای دکتر محمدرضا حسینی - معاون محترم علمی پردیس بین المللی کیش
جناب آقای دکتر رضا حیدری - سرپرست محترم معاونت علمی دانشکده گردشگری دانشگاه
تهران

جناب آقای دکتر آصف کریمی - سرپرست محترم معاونت پژوهش و فناوری دانشکده تجارت و
مالیه

جناب آقای دکتر قهرمان عبدلی - معاون محترم آموزشی و پژوهشی دانشکده اقتصاد
سرکار خانم دکتر معصومه کاظمی - سرپرست محترم معاونت علمی پردیس بین المللی خلیج فارس
(قشم)

با سلام و احترام؛

پیرو ابلاغ بخشنامه صف سپاری به شماره ۱۴۰/۷۷۷۹۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ مجدداً به منظور انجام دقیق
موارد ابلاغی به استحضار می‌رساند:

انجام تمامی امور اجرایی و انعقاد قراردادهای پژوهشی کاربردی، اعم از جزء، متوسط و کلان (با توجه به
مجوز خرج تعریف شده برای مسئولان واحد) به واحدهای دانشگاه تفویض می‌گردد. همچنین رعایت نکات
ذیل در این خصوص الزامی است:

۱- عقد قراردادهای پژوهشی توسط رئیس یا معاونین پژوهش و فناوری دانشکدگان / دانشکده مستقل (در
صورت داشتن مجوز خرج) انجام شود.



جمهوری اسلامی ایران
معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه تهران

شماره: ۱۴۰/۷۳۴۳

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

پیوست:

۲- قراردادهای پژوهشی کاربردی بایستی متناسب با سطح مجوز خرج امضاکننده قرارداد منعقد گردد.

۳- ضمانت نامه‌های حسن انجام تعهدات و پیش پرداخت و سایر ضمانت نامه‌های مرتبط بر اساس مقررات و فرم‌های تیپ تنظیم و توسط رئیس محترم دانشگاه امضا و صادر می‌گردد. (بدیهی است تهیه و تنظیم پیش نویس انواع ضمانت نامه‌ها توسط واحدهای صف و پس از تأیید حوزه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه به امضای ریاست محترم دانشگاه خواهد رسید).

۴- برای انجام تمامی مکاتبات در مراحل قبل از انعقاد، انعقاد و اجرا و مراحل تسویه و اختتام قراردادها فرم‌های تیپ تهیه شده و در سایت معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه- اداره کل ارتباط با صنعت و جامعه بخش فرم‌ها قرار داده شده که همکاران محترم بایستی برای انجام مکاتبات صرفاً از فرم‌های مذکور استفاده نمایند.

تبصره: شماره شبا و شناسه پرداخت اختصاصی در فرم‌های تیپ می‌بایست متناسب با محل عقد قرارداد اصلاح شود.

۵- داشتن کد کارگاهی برای واحدهای منعقد کننده قرارداد ضروری است. در غیر این صورت حتماً بایستی هماهنگی لازم به منظور استفاده از کد کارگاهی اختصاصی دانشکدگان / دانشکده‌های مستقل انجام شده و مسئولیت کامل امور اخذ مفاصا حساب بر عهده واحد منعقد کننده قرارداد است. واحدهای مختلف ملزم به معرفی نماینده مبنی بر انجام امور مفاصا حساب به اداره کل ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه، برای انجام هماهنگی‌های لازم می‌باشند.

۶- قراردادهای کلان (برای واحدهای با مجوز خرج متوسط)، قراردادهای با بیش از ۵ برابر نصاب معاملات کلان (برای تمام واحدها)، قراردادهای بین المللی، قراردادهای ستادهای معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، قراردادهای سابع، قراردادهای محرمانه و سایر موارد متمرکز، کما فی السابق توسط اداره کل ارتباط با صنعت و جامعه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه منعقد و اجرا خواهد شد.

مجدداً تأکید می‌شود که واحدهایی که دارای مجوز خرج کلان هستند امکان انعقاد قراردادهای تا سقف اعتباری ۵ برابر نصاب معاملات کلان را دارا می‌باشند.

۷- کلیه امور قراردادهایی که قبلاً منعقد شده‌اند همچنان توسط واحد منعقد کننده قرارداد انجام خواهد شد.



جمهوری اسلامی ایران
معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه تهران

شماره: ۱۴۰/۷۳۴۳

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۱/۲۵

پیوست:

۸- ارسال رونوشت از ابلاغ و یا اختتام طرح‌های منعقد در واحدها به اداره کل ارتباط با صنعت و جامعه ضروریست.

۹- مسئولیت ارسال به موقع اطلاعات مالی قراردادهای به معاونت پژوهش و فناوری برای ثبت اطلاعات مالی طرح‌های کاربردی در RTIS به منظور بهره مندی به موقع مجریان از امتیازات مربوطه، برعهده واحد منعقد کننده قرارداد است.

۱۰- در موارد خاص مرتبط با هر مرحله از قراردادهای (انعقاد تا اختتام)، مکاتبه لازم با واحد حقوقی دانشگاه انجام شود.

۱۰- نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه توسط اداره کل ارتباط با صنعت و جامعه است.

لازم به یادآوری است که موضوع واگذاری انجام امور قراردادهای کاربردی قبلاً طی مصوبه مورخ ۱۰۹/۲۹ هیأت رئیسه وقت دانشگاه مورد تأیید قرار گرفته و همین طور بخشنامه صف سپاری شماره ۷۷۷۹۲/۱۴۰ نیز به کلیه واحدها ابلاغ شده است.

ضمناً با توجه به اینکه دوره‌های تخصصی لازم برای کارشناسان محترم برگزار شده است، خواهشمند است در راستای اجرای دقیق و مؤثر بخشنامه مذکور، دستور فرمائید تا کارشناسان پژوهشی و مسئولین محترم حسابداری واحدهای ذیربط تمامی تمهیدات و همکاری لازم را معمول داشته، همچنین اطلاع رسانی مناسبی به اعضای هیأت علمی محترم در این رابطه انجام شود.

با تجدید احترام

مهدی فکور ثقیه
معاون پژوهش و فناوری
دانشگاه تهران

